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TOIMINTA-AJATUS:  
 
Tarjotaan kaikille Virpiniemi Golf Club ry:n jäsenille mahdollisuus harjoitella ja pelata golfia harrastus- ja 
kilpailumielessä. Ylläpidetään kaikkien jäsenten henkistä, fyysistä ja sosiaalista hyvinvointia.  
 
TAVOITTEET:  
 
Kaikkia jäseniä arvostetaan, seuran toimintaa kehitetään maltilla ja pitkäjänteisesti kaikkien etujen 
mukaisesti. Juniorigolfia tuetaan ympäri vuotisesti. Markkinoidaan lajia uusille pelaajille aktiivisesti. 
 
TOIMIKUNTIEN TAVOITTEET 

Junioritoimikunta 
 
Harraste- ja kilpatasolla järjestetään ikäryhmille tavoitteellista ja haasteellista toimintaa. Mahdollistetaan 
osallistuminen aktiivisesti valmennuksen johdolla eri kilpailuihin. Tehdään yhteistyötä alueen koulujen 
kanssa, viedään Virpiniemi golfjunioreiden toimintaa alueen eri tapahtumiin ja toteutetaan yhteisleirejä 
OGK:n junioreiden kanssa. 
 
Kilpailu- ja tasoitustoimikunta 
 
Järjestetään monipuolisia ja kaikille sopivia kilpailuja. Kilpailukalenteri suunnitellaan siten, että 
päällekkäisyyksiä ei ole valtakunnan tason kisojen kanssa. Toimikunta vastaa kaikista ry:n 
kilpailutapahtumista.  
 
Nais- ja klubitoimikunta 
 
Naistoimikunnan tehtävänä on innostaa ja rohkaista lisää naisia harjoittelemaan, pelaamaan ja kisailemaan 
sekä lisätä yhteisöllisyyttä, osallisuutta ja viihtyvyyttä seurassa ja kentällä. Tapahtumien suunnittelussa 
otetaan kaikki huomioon. Toimikunta edistää Virpiniemi Golfin yhteishenkeä sekä viihtyvyyttä. Kannustaa 
aloittelevia pelaajia etiketin mukaiseen pelaamiseen ja luoda klubipelaajille mielekkään harrasteilmapiirin. 
Vastuutapahtumat ovat kauden avajaiset, venetsialaiset ja päättäjäiset.  
 
Ladygolf ja Äijägolf 
 
Naisten ladygolf ja miesten äijägolf tapahtumia jatketaan, joita järjestetään joka toinen viikko. Peli-illoissa 
tavoitteena on tutustua paremmin golfin sääntöihin, erilaisiin pelimuotoihin sekä uusiin ja jo tuttuihin 
pelaajiin. Kaikkia kannustetaan osallistumaan seuran tapahtumiin ja kilpailuihin.  
   
Markkinointi ja koulutus 
 
Markkinoidaan aktiivisesti aloittelija- ja jatkokursseja. Vahvaa junioritoimintaa ja menestystä korostetaan.  
Osallistutaan lajin tunnettavuutta edistäviin tapahtumiin. Tuetaan seuran jäsenten osallistumista 
koulutuksiin ja tapahtumiin, jotka edistävät seuran kehittymistä. 
 
Valvonta 
 
Golfkentän valvontaa tullaan jatkamaan ja lisäämään tarpeen mukaan. Kierrosajat ovat lyhentyneet, mutta 
valvojan rooli on myös pelaajan tukemista kentällä, jotta onnistumisia koetaan entistä enemmän. 
 


